iatum Regem Aagli^y Heredes & Suo*

ceftbrcs fnos, cjiifque Regna, Terras,

Patrias, Dominia, Subditos, Alligatos,

H h h & Con.

Digilized by Googie
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A. I >-

» 5c8.'6c G)nfnedcratos, Partibus cx altera, In-

eundis. Habendis Capiendis,G>nvcnien-

dis, ^ Concludendis
5

Aede <SC fuper Priemiflis, ficut pro-

fertur, appunctuatis conventis, conclu-

iis Lircras validas 6c efficaces, Magnis
» Sigillis fuis communitas. Petendi, Exi-

gendi, Ac Rccipiei.di,

Necnon conliinllcs Litteras nodras
Patentes, Manibus 5c Sigillis npdris Ii-

militer communitas Promittendi, 1 ra-

dendi, 6c Deliberandi
^

Oetcr.iquc omnia & lingula Faciendi

Ac Kxequendi, guo arca Promilla n^-

ceflaria luerint teu quoitioduiibet opor-

4* tuna, ac ctiaiu fi taha.lint, quodefc
Mandituiu magis exigant fpecialc, quam
PraTentibus (it cxprcllum^

Proiniitcmcs, ix)ua FidcAc in Verbo
Regio ac PriiKripis, Nos Ratum, Gi>
tum, Ac Firmum habituros AC obferva-

turos fotum Ac qukquid per diidi»

Cominiiraiios, Oratores, ProcTiratorts,

Fadores, & Deputatos, aut eorum ali*

quem, Acluin, Geduin, Conventum,
Icu Conclufum fuerit in Pr^mifils, feu
aliquj rr-emillbrum

^ Et fuperinde Lit-

teras iKdbas Patentes Ratit^catorias, Con-
finnaiorias. Ac Approbatorias, tempore,

modo, Joco, Ac formi, prout imtr No-
Jiroi Ac prrfjti Hegis Aagiije Oratores,

.

JWuratores, Ac Commifiirios Conven-
tum luerit. Concordatum Ac Conclufun],

daturos, tradituros, Ac deliberaturos*,

Dautes infuper profatis noftris Ora-
toribus Ac Coromii^rtis Auctoritatem

Ac FacuUaicm Promittendi, quod Nos
Primctfj HiffdmurfitM ca omnia AC lin-

gula, per iplos Oratores noltros tradan-

da, capitulanda, Ac concludenda, dura

ad congruam jEtaiem pcrt encrimus, de

novo Contirniabimus, Ratificabimus, Ac

Approbabimus, cum ClaufuUs ad hoc
debitis Ac requifitis. -S

In cujus Reil eftimonium has noftras

praifcnics Literas Sigillo nollro Archi-

ducali, quo hadenus in modum Provi-

licnis ufi fuimus, jufiinaus communiri.

Daium in Ofido nofiro Mechlinenji^

Die duodecima Menfis Odobris, Anno
Donhni Milkfimo Quingentefimo fepti-

rao. Regnorum vero nollri Regis, vide-

licet, Rotnatiorum \^icclimo fecundo,

Ac Hungaria: Acc. Decimo odavo.

Et fiper Vlicam ej} fcriptnm id quod
Jequitur.

Per Dominos Regem AC Arebiducem
in eorum CoiKilio,

i

Domind Margoretd AujlrU Burgun-
dii DuciJJa Vidu^ Subuudii^

Cemitibut de No£au ^ de Burert,

Domiuis de Chiernes de b tlle de Ze-
nenberghey

Domino Elorentio de Egmonda,
Duuuno Jobatfue de Vorji Milite Can-